
Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

92 / Felipe Perez Andrade Silva / Gato de Hotel

Junior / 45 / 09:25:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana KTM 450

92

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 70 09:35:39 0009:35:37 2s 1 º1 º

2 Tmp 2 1170 09:37:33 0009:37:34 1s 1 º1 º

3 Tmp 2 1900 09:38:48 0009:38:51 3s 1 º1 º

4 Tmp 4 2700 09:40:42 +10009:40:29 13s 6 º7 º

5 Tmp 6 3400 09:42:24 +34009:41:47 37s 5 º6 º

6 Tmp 9 6020 09:52:12 +92009:50:37 1m35s 6 º5 º

7 Tmp 11 7080 09:56:45 +56009:55:46 59s 5 º3 º

8 Tmp 13 840 10:04:20 0010:04:20 0s 5 º1 º

9 Tmp 15 2740 10:12:38 +1010:12:34 4s 5 º7 º

10 Tmp 16 3760 10:14:50 0010:14:48 2s 5 º1 º

11 Tmp 18 0 10:18:24 +27010:17:54 30s 4 º5 º

12 Tmp 20 2090 10:26:30 +192010:23:15 3m15s 6 º9 º

13 Tmp 26 3560 10:31:03 +138010:28:42 2m21s 7 º8 º

14 Tmp 27 5030 10:34:30 +198010:31:09 3m21s 7 º8 º

15 Tmp 29 590 10:36:13 +205010:32:45 3m28s 6 º8 º

16 Tmp 34 2570 10:44:25 +250010:40:12 4m13s 6 º7 º

17 Tmp 37 3720 10:47:50 0010:47:48 2s 5 º1 º

18 Tmp 37 4150 10:48:55 +16010:48:36 19s 5 º4 º

19 Tmp 38 4570 10:50:08 +42010:49:23 45s 5 º5 º

20 Tmp 40 1330 10:52:58 +37010:52:18 40s 5 º4 º

21 Tmp 42 2140 10:54:41 +62010:53:36 1m05s 5 º4 º

22 Tmp 43 3090 10:56:34 +80010:55:11 1m23s 5 º5 º

23 Tmp 44 3560 10:57:41 +94010:56:04 1m37s 5 º5 º

24 Tmp 45 4910 11:00:14 +107010:58:24 1m50s 5 º6 º

25 Tmp 46 1650 11:04:03 +77011:02:43 1m20s 5 º6 º

26 Tmp 47 2400 11:05:00 +77011:03:40 1m20s 5 º6 º

27 Tmp 51 4370 --:--:-- +1800011:10:24 7 º10 º

28 Tmp 52 5300 --:--:-- +1800011:11:59 10 º10 º

29 Tmp 54 4520 --:--:-- +1800011:18:15 10 º10 º

30 Tmp 54 7070 --:--:-- +1800011:22:05 10 º10 º

31 Tmp 55 680 --:--:-- +1800011:23:38 10 º10 º

32 Tmp 55 1590 --:--:-- +1800011:25:15 10 º10 º

33 Tmp 55 2350 --:--:-- +1800011:26:35 10 º10 º

34 Tmp 57 3180 --:--:-- +1800011:28:05 10 º10 º

35 Pass 57 3520 --:--:-- +900011:28:35 10 º10 º

17095Total PPNum 92 11PG6PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 65 3290 --:--:-- +1800012:31:36 10 º10 º

37 Tmp 66 4610 --:--:-- +1800012:33:55 10 º10 º

38 Tmp 68 1290 --:--:-- +1800012:37:09 10 º10 º

39 Tmp 69 1800 --:--:-- +1800012:37:53 10 º10 º

40 Tmp 70 2350 --:--:-- +1800012:38:41 10 º10 º

41 Tmp 71 3850 --:--:-- +1800012:40:38 10 º10 º

42 Tmp 72 5190 --:--:-- +1800012:42:52 10 º10 º

43 Tmp 72 6250 --:--:-- +1800012:45:31 10 º10 º

44 Tmp 72 6800 --:--:-- +1800012:46:54 10 º10 º

45 Tmp 73 7760 --:--:-- +1800012:49:06 10 º10 º

46 Tmp 76 6360 --:--:-- +1800013:00:30 10 º10 º

47 Tmp 78 3180 --:--:-- +1800013:10:00 10 º10 º

48 Tmp 78 4550 --:--:-- +1800013:12:10 10 º10 º

49 Tmp 79 0 --:--:-- +1800013:15:45 10 º10 º

50 Tmp 79 980 --:--:-- +1800013:17:11 10 º10 º

51 Tmp 80 2270 --:--:-- +1800013:19:04 10 º10 º

52 Tmp 80 4280 --:--:-- +1800013:21:29 10 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 81 40 --:--:-- +1800013:25:37 10 º10 º

54 Tmp 81 1610 --:--:-- +1800013:27:40 10 º10 º

55 Tmp 83 2690 --:--:-- +1800013:29:08 10 º10 º

56 Tmp 83 3490 --:--:-- +1800013:31:08 10 º10 º

57 Tmp 84 4450 --:--:-- +1800013:32:49 10 º10 º

58 Tmp 87 810 --:--:-- +1800013:35:11 10 º10 º

59 Tmp 87 2010 --:--:-- +1800013:37:05 10 º10 º

60 Tmp 88 2680 --:--:-- +1800013:38:28 10 º10 º

61 Tmp 89 3420 --:--:-- +1800013:39:42 10 º10 º

62 Tmp 90 5480 --:--:-- +1800013:42:53 10 º10 º

63 Tmp 91 6230 --:--:-- +1800013:44:10 10 º10 º

64 Tmp 93 640 13:03:56 -1800013:47:06 43m10s 10 º10 º

65 Tmp 96 20 --:--:-- +1800013:58:49 10 º10 º

66 Tmp 96 1150 --:--:-- +1800014:00:46 10 º10 º

67 Pass 96 2050 --:--:-- +900014:02:18 10 º10 º

68 Pass 98 3680 --:--:-- +900014:04:35 10 º10 º

69 Pass 101 4800 --:--:-- +900014:06:34 10 º10 º

70 Pass 101 5550 --:--:-- +900014:07:41 10 º10 º

71 Pass 103 1150 --:--:-- +900014:12:57 10 º10 º

60300Total PPNum 92 0PG0PCZ0PenEtapa B

45nº 11A 11Tot PG 10º10ºPG 0 NCPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  –  A B E L  M O T O S  –  J E
E M B A L A G E N S  –  E C O M A R M O R E  –  S E C O M O L  –

P A N I F I C A D O R A  S A N T O S  –  P R I N C E S A  O F F  R O A D  –
T R O P I C A L  M O T O S
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

110 / Guilherme Elias / Zebreth

Junior / 37 / 09:21:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas KTM 250 2 TP

110

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 70 09:31:37 0009:31:37 0s 5 º5 º

2 Tmp 2 1170 09:33:33 0009:33:34 1s 5 º6 º

3 Tmp 2 1900 09:34:50 0009:34:51 1s 3 º3 º

4 Tmp 4 2700 09:36:41 +9009:36:29 12s 3 º5 º

5 Tmp 6 3400 09:41:43 +233009:37:47 3m56s 9 º9 º

6 Tmp 9 6020 09:49:14 +154009:46:37 2m37s 9 º8 º

7 Tmp 11 7080 09:52:51 +62009:51:46 1m05s 9 º4 º

8 Tmp 13 840 10:00:20 0010:00:20 0s 9 º5 º

9 Tmp 15 2740 10:08:34 0010:08:34 0s 9 º4 º

10 Tmp 16 3760 10:10:51 0010:10:48 3s 9 º7 º

11 Tmp 18 0 10:14:00 +3010:13:54 6s 9 º1 º

12 Tmp 20 2090 10:20:05 +47010:19:15 50s 7 º2 º

13 Tmp 26 3560 10:24:57 +12010:24:42 15s 5 º1 º

14 Tmp 27 5030 10:27:47 +35010:27:09 38s 2 º1 º

15 Tmp 29 590 10:29:24 +36010:28:45 39s 2 º1 º

16 Tmp 34 2570 10:38:48 +153010:36:12 2m36s 2 º2 º

17 Tmp 37 3720 10:43:47 0010:43:48 1s 2 º5 º

18 Tmp 37 4150 10:44:44 +5010:44:36 8s 2 º2 º

19 Tmp 38 4570 10:45:40 +14010:45:23 17s 2 º2 º

20 Tmp 40 1330 10:48:18 0010:48:18 0s 2 º2 º

21 Tmp 42 2140 10:49:56 +17010:49:36 20s 2 º1 º

22 Tmp 43 3090 10:51:35 +21010:51:11 24s 2 º1 º

23 Tmp 44 3560 10:52:37 +30010:52:04 33s 2 º1 º

24 Tmp 45 4910 10:54:43 +16010:54:24 19s 2 º1 º

25 Tmp 46 1650 10:58:37 -9010:58:43 6s 2 º3 º

26 Tmp 47 2400 10:59:41 0010:59:40 1s 2 º2 º

27 Tmp 51 4370 11:06:28 +1011:06:24 4s 2 º1 º

28 Tmp 52 5300 11:08:03 +1011:07:59 4s 2 º5 º

29 Tmp 54 4520 11:14:15 0011:14:15 0s 2 º4 º

30 Tmp 54 7070 11:18:03 0011:18:05 2s 2 º5 º

31 Tmp 55 680 11:19:36 0011:19:38 2s 2 º6 º

32 Tmp 55 1590 11:21:16 0011:21:15 1s 2 º7 º

33 Tmp 55 2350 11:22:35 0011:22:35 0s 2 º6 º

34 Tmp 57 3180 11:24:08 0011:24:05 3s 2 º2 º

35 Pass 57 3520 11:26:08 0011:24:35 1m33s 2 º7 º

858Total PPNum 110 22PG15PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 65 3290 12:27:38 0012:27:36 2s 1 º1 º

37 Tmp 66 4610 12:29:55 0012:29:55 0s 1 º1 º

38 Tmp 68 1290 12:33:07 0012:33:09 2s 1 º2 º

39 Tmp 69 1800 12:33:55 0012:33:53 2s 1 º3 º

40 Tmp 70 2350 12:34:38 0012:34:41 3s 1 º2 º

41 Tmp 71 3850 12:36:38 0012:36:38 0s 1 º4 º

42 Tmp 72 5190 12:38:51 0012:38:52 1s 1 º3 º

43 Tmp 72 6250 12:41:32 0012:41:31 1s 1 º1 º

44 Tmp 72 6800 12:43:08 +11012:42:54 14s 1 º1 º

45 Tmp 73 7760 12:45:05 0012:45:06 1s 1 º1 º

46 Tmp 76 6360 12:56:25 -6012:56:30 5s 1 º9 º

47 Tmp 78 3180 13:06:01 0013:06:00 1s 1 º1 º

48 Tmp 78 4550 13:08:10 0013:08:10 0s 1 º6 º

49 Tmp 79 0 13:11:40 -6013:11:45 5s 1 º5 º

50 Tmp 79 980 13:13:11 0013:13:11 0s 1 º4 º

51 Tmp 80 2270 13:15:03 0013:15:04 1s 1 º5 º

52 Tmp 80 4280 13:17:30 0013:17:29 1s 1 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 81 40 13:21:43 +3013:21:37 6s 1 º6 º

54 Tmp 81 1610 13:23:39 0013:23:40 1s 1 º5 º

55 Tmp 83 2690 13:25:09 0013:25:08 1s 1 º5 º

56 Tmp 83 3490 13:27:11 0013:27:08 3s 1 º1 º

57 Tmp 84 4450 13:28:49 0013:28:49 0s 1 º3 º

58 Tmp 87 810 13:31:16 +2013:31:11 5s 1 º7 º

59 Tmp 87 2010 13:33:05 0013:33:05 0s 1 º4 º

60 Tmp 88 2680 13:34:38 +7013:34:28 10s 1 º2 º

61 Tmp 89 3420 13:35:42 0013:35:42 0s 1 º1 º

62 Tmp 90 5480 13:38:54 0013:38:53 1s 1 º5 º

63 Tmp 91 6230 13:40:16 +3013:40:10 6s 1 º1 º

64 Tmp 93 640 13:43:02 -3013:43:06 4s 1 º4 º

65 Tmp 96 20 13:55:07 +15013:54:49 18s 1 º4 º

66 Tmp 96 1150 13:56:51 +2013:56:46 5s 1 º1 º

67 Pass 96 2050 13:59:10 0013:58:18 52s 1 º7 º

68 Pass 98 3680 14:00:47 0014:00:35 12s 1 º7 º

69 Pass 101 4800 14:02:26 0014:02:34 8s 1 º7 º

70 Pass 101 5550 14:03:40 0014:03:41 1s 1 º7 º

71 Pass 103 1150 14:08:57 0014:08:57 0s 1 º7 º

58Total PPNum 110 25PG21PCZ0PenEtapa B

37nº 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  –  A B E L  M O T O S  –  J E
E M B A L A G E N S  –  E C O M A R M O R E  –  S E C O M O L  –

P A N I F I C A D O R A  S A N T O S  –  P R I N C E S A  O F F  R O A D  –
T R O P I C A L  M O T O S
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

114 / Teodoro da Silva Silveira Neto / Xepa

Junior / 38 / 09:22:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador KTM 300

114

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 70 09:32:06 0009:32:07 1s 4 º4 º

2 Tmp 2 1170 09:34:03 0009:34:04 1s 4 º5 º

3 Tmp 2 1900 09:35:21 0009:35:21 0s 2 º2 º

4 Tmp 4 2700 09:37:05 +3009:36:59 6s 2 º2 º

5 Tmp 6 3400 09:38:48 +28009:38:17 31s 3 º4 º

6 Tmp 9 6020 09:48:07 +57009:47:07 1m00s 3 º3 º

7 Tmp 11 7080 09:52:59 +40009:52:16 43s 2 º2 º

8 Tmp 13 840 10:00:49 0010:00:50 1s 2 º4 º

9 Tmp 15 2740 10:09:11 +4010:09:04 7s 2 º10 º

10 Tmp 16 3760 10:11:23 +2010:11:18 5s 2 º9 º

11 Tmp 18 0 10:14:51 +24010:14:24 27s 2 º4 º

12 Tmp 20 2090 10:22:54 +186010:19:45 3m09s 2 º8 º

13 Tmp 26 3560 10:27:00 +105010:25:12 1m48s 2 º6 º

14 Tmp 27 5030 10:30:04 +142010:27:39 2m25s 3 º3 º

15 Tmp 29 590 10:31:41 +143010:29:15 2m26s 3 º3 º

16 Tmp 34 2570 10:39:39 +174010:36:42 2m57s 3 º4 º

17 Tmp 37 3720 10:44:19 0010:44:18 1s 3 º4 º

18 Tmp 37 4150 10:45:17 +8010:45:06 11s 3 º3 º

19 Tmp 38 4570 10:46:16 +20010:45:53 23s 3 º4 º

20 Tmp 40 1330 10:48:58 +7010:48:48 10s 3 º3 º

21 Tmp 42 2140 10:50:38 +29010:50:06 32s 3 º3 º

22 Tmp 43 3090 10:52:16 +32010:51:41 35s 3 º3 º

23 Tmp 44 3560 10:53:18 +41010:52:34 44s 3 º2 º

24 Tmp 45 4910 10:55:36 +39010:54:54 42s 3 º2 º

25 Tmp 46 1650 10:59:12 0010:59:13 1s 3 º1 º

26 Tmp 47 2400 11:00:12 0011:00:10 2s 3 º1 º

27 Tmp 51 4370 11:07:01 +4011:06:54 7s 3 º3 º

28 Tmp 52 5300 11:08:33 +1011:08:29 4s 3 º4 º

29 Tmp 54 4520 11:14:47 0011:14:45 2s 3 º3 º

30 Tmp 54 7070 11:18:40 +2011:18:35 5s 3 º7 º

31 Tmp 55 680 11:20:08 0011:20:08 0s 3 º5 º

32 Tmp 55 1590 11:21:48 0011:21:45 3s 3 º6 º

33 Tmp 55 2350 11:23:08 0011:23:05 3s 3 º5 º

34 Tmp 57 3180 11:24:42 +4011:24:35 7s 3 º6 º

35 Pass 57 3520 11:26:42 0011:25:05 1m37s 3 º6 º

1095Total PPNum 114 20PG11PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 65 3290 12:28:14 +5012:28:06 8s 7 º7 º

37 Tmp 66 4610 12:30:47 +19012:30:25 22s 7 º6 º

38 Tmp 68 1290 12:33:39 0012:33:39 0s 4 º1 º

39 Tmp 69 1800 12:34:26 0012:34:23 3s 4 º2 º

40 Tmp 70 2350 12:35:15 +1012:35:11 4s 4 º6 º

41 Tmp 71 3850 12:37:17 +6012:37:08 9s 4 º7 º

42 Tmp 72 5190 12:39:34 +9012:39:22 12s 4 º6 º

43 Tmp 72 6250 12:42:14 +10012:42:01 13s 4 º5 º

44 Tmp 72 6800 12:43:58 +31012:43:24 34s 3 º3 º

45 Tmp 73 7760 12:45:48 +9012:45:36 12s 3 º3 º

46 Tmp 76 6360 12:57:03 0012:57:00 3s 3 º6 º

47 Tmp 78 3180 13:06:36 +3013:06:30 6s 3 º7 º

48 Tmp 78 4550 13:08:44 +1013:08:40 4s 3 º9 º

49 Tmp 79 0 13:12:14 0013:12:15 1s 3 º2 º

50 Tmp 79 980 13:13:48 +4013:13:41 7s 3 º9 º

51 Tmp 80 2270 13:15:38 +1013:15:34 4s 3 º8 º

52 Tmp 80 4280 13:18:05 +3013:17:59 6s 3 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 81 40 13:22:18 +8013:22:07 11s 3 º8 º

54 Tmp 81 1610 13:24:21 +8013:24:10 11s 3 º9 º

55 Tmp 83 2690 13:25:42 +1013:25:38 4s 3 º8 º

56 Tmp 83 3490 13:27:50 +9013:27:38 12s 3 º2 º

57 Tmp 84 4450 13:29:19 0013:29:19 0s 3 º2 º

58 Tmp 87 810 13:31:52 +8013:31:41 11s 3 º9 º

59 Tmp 87 2010 13:33:37 0013:33:35 2s 3 º3 º

60 Tmp 88 2680 13:35:17 +16013:34:58 19s 3 º7 º

61 Tmp 89 3420 13:36:49 +34013:36:12 37s 3 º9 º

62 Tmp 90 5480 13:39:23 0013:39:23 0s 3 º4 º

63 Tmp 91 6230 13:40:53 +10013:40:40 13s 3 º5 º

64 Tmp 93 640 13:43:42 +3013:43:36 6s 3 º3 º

65 Tmp 96 20 13:55:40 +18013:55:19 21s 3 º9 º

66 Tmp 96 1150 13:57:24 +5013:57:16 8s 3 º4 º

67 Pass 96 2050 13:59:11 0013:58:48 23s 3 º6 º

68 Pass 98 3680 14:01:11 0014:01:05 6s 3 º6 º

69 Pass 101 4800 14:03:04 0014:03:04 0s 3 º6 º

70 Pass 101 5550 14:04:14 0014:04:11 3s 3 º6 º

71 Pass 103 1150 14:09:30 0014:09:27 3s 3 º6 º

222Total PPNum 114 20PG7PCZ0PenEtapa B

38nº 20A 40Tot PG 3º3ºPG 20 3ºPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  –  A B E L  M O T O S  –  J E
E M B A L A G E N S  –  E C O M A R M O R E  –  S E C O M O L  –

P A N I F I C A D O R A  S A N T O S  –  P R I N C E S A  O F F  R O A D  –
T R O P I C A L  M O T O S
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

130 / Acassio Almeida Junior / Celera

Junior / 35 / 09:20:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador 450RR

130

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 70 09:30:38 0009:30:37 1s 7 º7 º

2 Tmp 2 1170 09:32:32 0009:32:34 2s 7 º8 º

3 Tmp 2 1900 09:33:47 -3009:33:51 4s 7 º7 º

4 Tmp 4 2700 09:35:24 -6009:35:29 5s 5 º4 º

5 Tmp 6 3400 09:36:55 +5009:36:47 8s 1 º1 º

6 Tmp 9 6020 09:46:00 +20009:45:37 23s 1 º1 º

7 Tmp 11 7080 09:51:01 +12009:50:46 15s 1 º1 º

8 Tmp 13 840 09:59:21 0009:59:20 1s 1 º7 º

9 Tmp 15 2740 10:07:37 0010:07:34 3s 1 º6 º

10 Tmp 16 3760 10:09:51 0010:09:48 3s 1 º8 º

11 Tmp 18 0 10:13:04 +7010:12:54 10s 1 º2 º

12 Tmp 20 2090 10:19:01 +43010:18:15 46s 1 º1 º

13 Tmp 26 3560 10:24:25 +40010:23:42 43s 1 º2 º

14 Tmp 27 5030 10:27:29 +77010:26:09 1m20s 1 º2 º

15 Tmp 29 590 10:29:08 +80010:27:45 1m23s 1 º2 º

16 Tmp 34 2570 10:37:33 +138010:35:12 2m21s 1 º1 º

17 Tmp 37 3720 10:42:48 0010:42:48 0s 1 º6 º

18 Tmp 37 4150 10:45:04 +85010:43:36 1m28s 1 º7 º

19 Tmp 38 4570 10:44:04 -48010:44:23 19s 1 º6 º

20 Tmp 40 1330 10:48:14 +53010:47:18 56s 1 º5 º

21 Tmp 42 2140 10:49:44 +65010:48:36 1m08s 1 º5 º

22 Tmp 43 3090 10:51:07 +53010:50:11 56s 1 º4 º

23 Tmp 44 3560 10:52:02 +55010:51:04 58s 1 º4 º

24 Tmp 45 4910 10:54:07 +40010:53:24 43s 1 º3 º

25 Tmp 46 1650 10:57:41 0010:57:43 2s 1 º2 º

26 Tmp 47 2400 10:58:39 0010:58:40 1s 1 º3 º

27 Tmp 51 4370 11:05:30 +3011:05:24 6s 1 º2 º

28 Tmp 52 5300 11:06:58 0011:06:59 1s 1 º3 º

29 Tmp 54 4520 11:13:18 0011:13:15 3s 1 º6 º

30 Tmp 54 7070 11:17:04 0011:17:05 1s 1 º6 º

31 Tmp 55 680 11:18:36 0011:18:38 2s 1 º7 º

32 Tmp 55 1590 11:20:16 0011:20:15 1s 1 º9 º

33 Tmp 55 2350 11:21:34 0011:21:35 1s 1 º7 º

34 Tmp 57 3180 11:23:06 0011:23:05 1s 1 º3 º

35 Pass 57 3520 11:24:59 0011:23:35 1m24s 1 º9 º

833Total PPNum 130 25PG15PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 65 3290 12:26:40 +1012:26:36 4s 4 º4 º

37 Tmp 66 4610 12:29:07 +9012:28:55 12s 2 º2 º

38 Tmp 68 1290 12:32:04 -6012:32:09 5s 2 º5 º

39 Tmp 69 1800 12:32:56 0012:32:53 3s 2 º5 º

40 Tmp 70 2350 12:33:39 0012:33:41 2s 2 º4 º

41 Tmp 71 3850 12:35:40 0012:35:38 2s 2 º5 º

42 Tmp 72 5190 12:37:50 0012:37:52 2s 2 º4 º

43 Tmp 72 6250 12:40:32 0012:40:31 1s 2 º2 º

44 Tmp 72 6800 12:42:26 +29012:41:54 32s 2 º2 º

45 Tmp 73 7760 12:44:15 +6012:44:06 9s 2 º2 º

46 Tmp 76 6360 12:55:26 -3012:55:30 4s 2 º8 º

47 Tmp 78 3180 13:05:02 0013:05:00 2s 2 º2 º

48 Tmp 78 4550 13:07:11 0013:07:10 1s 2 º8 º

49 Tmp 79 0 13:10:39 -9013:10:45 6s 2 º7 º

50 Tmp 79 980 13:12:11 0013:12:11 0s 2 º6 º

51 Tmp 80 2270 13:14:02 0013:14:04 2s 2 º7 º

52 Tmp 80 4280 13:16:29 0013:16:29 0s 2 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 81 40 13:20:41 +1013:20:37 4s 2 º4 º

54 Tmp 81 1610 13:22:40 0013:22:40 0s 2 º7 º

55 Tmp 83 2690 13:24:10 0013:24:08 2s 2 º6 º

56 Tmp 83 3490 13:26:26 +15013:26:08 18s 2 º4 º

57 Tmp 84 4450 13:27:46 0013:27:49 3s 2 º4 º

58 Tmp 87 810 13:30:14 0013:30:11 3s 2 º5 º

59 Tmp 87 2010 13:32:03 0013:32:05 2s 2 º6 º

60 Tmp 88 2680 13:33:43 +12013:33:28 15s 2 º4 º

61 Tmp 89 3420 13:34:45 0013:34:42 3s 2 º2 º

62 Tmp 90 5480 13:37:52 0013:37:53 1s 2 º7 º

63 Tmp 91 6230 13:39:25 +12013:39:10 15s 2 º7 º

64 Tmp 93 640 13:42:01 -6013:42:06 5s 2 º5 º

65 Tmp 96 20 13:54:07 +15013:53:49 18s 2 º6 º

66 Tmp 96 1150 13:55:54 +5013:55:46 8s 2 º5 º

67 Pass 96 2050 13:57:17 0013:57:18 1s 2 º9 º

68 Pass 98 3680 14:00:37 0013:59:35 1m02s 2 º9 º

69 Pass 101 4800 14:02:06 0014:01:34 32s 2 º9 º

70 Pass 101 5550 14:02:49 0014:02:41 8s 2 º9 º

71 Pass 103 1150 14:08:01 0014:07:57 4s 2 º9 º

129Total PPNum 130 22PG17PCZ0PenEtapa B

35nº 25A 47Tot PG 2º1ºPG 22 2ºPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  –  A B E L  M O T O S  –  J E
E M B A L A G E N S  –  E C O M A R M O R E  –  S E C O M O L  –

P A N I F I C A D O R A  S A N T O S  –  P R I N C E S A  O F F  R O A D  –
T R O P I C A L  M O T O S

08/jul/2017  16hr52min (v8.50) pagina 4/10TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

134 / Alex David Silva Xavier / Formula

Junior / 36 / 09:21:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antonio de Jesus 250 2T

134

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 70 09:31:06 0009:31:07 1s 6 º6 º

2 Tmp 2 1170 09:33:02 0009:33:04 2s 6 º7 º

3 Tmp 2 1900 09:34:19 0009:34:21 2s 4 º4 º

4 Tmp 4 2700 09:36:11 +9009:35:59 12s 4 º6 º

5 Tmp 6 3400 09:37:44 +24009:37:17 27s 4 º3 º

6 Tmp 9 6020 09:47:42 +92009:46:07 1m35s 5 º6 º

7 Tmp 11 7080 09:52:52 +93009:51:16 1m36s 6 º7 º

8 Tmp 13 840 09:59:50 0009:59:50 0s 6 º6 º

9 Tmp 15 2740 10:08:02 0010:08:04 2s 6 º5 º

10 Tmp 16 3760 10:10:23 +2010:10:18 5s 6 º10 º

11 Tmp 18 0 10:13:57 +30010:13:24 33s 6 º8 º

12 Tmp 20 2090 10:21:23 +155010:18:45 2m38s 5 º4 º

13 Tmp 26 3560 10:25:51 +96010:24:12 1m39s 4 º4 º

14 Tmp 27 5030 10:29:11 +149010:26:39 2m32s 5 º4 º

15 Tmp 29 590 10:31:20 +182010:28:15 3m05s 5 º7 º

16 Tmp 34 2570 10:41:38 +353010:35:42 5m56s 5 º8 º

17 Tmp 37 3720 10:43:49 +28010:43:18 31s 7 º8 º

18 Tmp 37 4150 10:45:24 +75010:44:06 1m18s 7 º6 º

19 Tmp 38 4570 10:46:13 +77010:44:53 1m20s 7 º7 º

20 Tmp 40 1330 10:48:55 +64010:47:48 1m07s 6 º6 º

21 Tmp 42 2140 10:50:35 +86010:49:06 1m29s 6 º6 º

22 Tmp 43 3090 10:52:26 +102010:50:41 1m45s 6 º6 º

23 Tmp 44 3560 10:53:24 +107010:51:34 1m50s 6 º6 º

24 Tmp 45 4910 10:55:40 +103010:53:54 1m46s 6 º5 º

25 Tmp 46 1650 10:59:10 +54010:58:13 57s 6 º5 º

26 Tmp 47 2400 11:00:02 +49010:59:10 52s 6 º5 º

27 Tmp 51 4370 11:06:06 +9011:05:54 12s 5 º4 º

28 Tmp 52 5300 11:07:32 0011:07:29 3s 5 º2 º

29 Tmp 54 4520 11:13:45 0011:13:45 0s 5 º5 º

30 Tmp 54 7070 11:17:28 -12011:17:35 7s 5 º9 º

31 Tmp 55 680 11:19:02 -9011:19:08 6s 5 º9 º

32 Tmp 55 1590 11:20:43 0011:20:45 2s 5 º8 º

33 Tmp 55 2350 11:22:01 -3011:22:05 4s 5 º8 º

34 Tmp 57 3180 11:23:23 -27011:23:35 12s 5 º9 º

35 Pass 57 3520 11:25:34 0011:24:05 1m29s 5 º8 º

1990Total PPNum 134 16PG8PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 65 3290 12:27:22 +13012:27:06 16s 9 º9 º

37 Tmp 66 4610 12:29:48 +20012:29:25 23s 8 º8 º

38 Tmp 68 1290 12:32:40 0012:32:39 1s 5 º3 º

39 Tmp 69 1800 12:33:23 0012:33:23 0s 5 º4 º

40 Tmp 70 2350 12:34:13 0012:34:11 2s 5 º3 º

41 Tmp 71 3850 12:36:15 +4012:36:08 7s 5 º6 º

42 Tmp 72 5190 12:38:36 +11012:38:22 14s 5 º7 º

43 Tmp 72 6250 12:41:14 +10012:41:01 13s 6 º6 º

44 Tmp 72 6800 12:43:11 +44012:42:24 47s 4 º5 º

45 Tmp 73 7760 12:45:11 +32012:44:36 35s 4 º5 º

46 Tmp 76 6360 12:55:57 0012:56:00 3s 4 º7 º

47 Tmp 78 3180 13:05:36 +3013:05:30 6s 4 º8 º

48 Tmp 78 4550 13:07:40 0013:07:40 0s 4 º7 º

49 Tmp 79 0 13:11:11 -3013:11:15 4s 4 º4 º

50 Tmp 79 980 13:12:43 0013:12:41 2s 4 º5 º

51 Tmp 80 2270 13:14:33 0013:14:34 1s 4 º6 º

52 Tmp 80 4280 13:17:16 +14013:16:59 17s 4 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 81 40 13:21:19 +9013:21:07 12s 4 º9 º

54 Tmp 81 1610 13:23:08 0013:23:10 2s 4 º6 º

55 Tmp 83 2690 13:25:01 +20013:24:38 23s 6 º9 º

56 Tmp 83 3490 13:27:16 +35013:26:38 38s 5 º6 º

57 Tmp 84 4450 13:28:25 +3013:28:19 6s 5 º5 º

58 Tmp 87 810 13:30:43 0013:30:41 2s 5 º4 º

59 Tmp 87 2010 13:32:35 0013:32:35 0s 5 º5 º

60 Tmp 88 2680 13:34:10 +9013:33:58 12s 4 º3 º

61 Tmp 89 3420 13:35:26 +11013:35:12 14s 4 º6 º

62 Tmp 90 5480 13:38:22 0013:38:23 1s 4 º6 º

63 Tmp 91 6230 13:39:56 +13013:39:40 16s 4 º8 º

64 Tmp 93 640 13:42:33 0013:42:36 3s 4 º2 º

65 Tmp 96 20 13:54:37 +15013:54:19 18s 4 º5 º

66 Tmp 96 1150 13:56:21 +2013:56:16 5s 4 º2 º

67 Pass 96 2050 13:59:15 0013:57:48 1m27s 4 º8 º

68 Pass 98 3680 14:00:48 0014:00:05 43s 4 º8 º

69 Pass 101 4800 14:02:13 0014:02:04 9s 4 º8 º

70 Pass 101 5550 14:03:09 0014:03:11 2s 4 º8 º

71 Pass 103 1150 14:08:29 0014:08:27 2s 4 º8 º

271Total PPNum 134 18PG12PCZ0PenEtapa B

36nº 16A 34Tot PG 5º5ºPG 18 4ºPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  –  A B E L  M O T O S  –  J E
E M B A L A G E N S  –  E C O M A R M O R E  –  S E C O M O L  –

P A N I F I C A D O R A  S A N T O S  –  P R I N C E S A  O F F  R O A D  –
T R O P I C A L  M O T O S

08/jul/2017  16hr52min (v8.50) pagina 5/10TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

135 / Leonardo Brandao Reis

Junior / 43 / 09:24:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador WRF 250

135

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 70 09:35:15 +35009:34:37 38s 9 º9 º

2 Tmp 2 1170 09:37:00 +23009:36:34 26s 9 º9 º

3 Tmp 2 1900 09:38:02 +8009:37:51 11s 9 º8 º

4 Tmp 4 2700 09:40:02 +30009:39:29 33s 9 º9 º

5 Tmp 6 3400 09:41:42 +52009:40:47 55s 8 º7 º

6 Tmp 9 6020 09:51:43 +123009:49:37 2m06s 8 º7 º

7 Tmp 11 7080 09:56:21 +92009:54:46 1m35s 7 º6 º

8 Tmp 13 840 10:03:17 0010:03:20 3s 7 º2 º

9 Tmp 15 2740 10:11:37 0010:11:34 3s 7 º1 º

10 Tmp 16 3760 10:13:49 0010:13:48 1s 7 º2 º

11 Tmp 18 0 10:17:15 +18010:16:54 21s 7 º3 º

12 Tmp 20 2090 10:25:23 +185010:22:15 3m08s 8 º7 º

13 Tmp 26 3560 10:29:51 +126010:27:42 2m09s 8 º7 º

14 Tmp 27 5030 10:33:08 +176010:30:09 2m59s 8 º7 º

15 Tmp 29 590 10:34:48 +180010:31:45 3m03s 8 º6 º

16 Tmp 34 2570 10:47:53 +518010:39:12 8m41s 8 º10 º

17 Tmp 37 3720 10:50:47 +236010:46:48 3m59s 8 º10 º

18 Tmp 37 4150 10:51:54 +255010:47:36 4m18s 8 º10 º

19 Tmp 38 4570 10:52:54 +268010:48:23 4m31s 8 º10 º

20 Tmp 40 1330 10:56:18 +297010:51:18 5m00s 8 º10 º

21 Tmp 42 2140 10:58:16 +337010:52:36 5m40s 8 º10 º

22 Tmp 43 3090 11:00:09 +355010:54:11 5m58s 9 º10 º

23 Tmp 44 3560 11:01:15 +368010:55:04 6m11s 9 º10 º

24 Tmp 45 4910 11:03:47 +380010:57:24 6m23s 9 º10 º

25 Tmp 46 1650 11:07:40 +354011:01:43 5m57s 9 º10 º

26 Tmp 47 2400 11:08:42 +359011:02:40 6m02s 9 º10 º

27 Tmp 51 4370 11:11:02 +95011:09:24 1m38s 9 º8 º

28 Tmp 52 5300 11:12:33 +91011:10:59 1m34s 9 º8 º

29 Tmp 54 4520 11:17:10 -6011:17:15 5s 9 º8 º

30 Tmp 54 7070 11:20:58 -12011:21:05 7s 9 º8 º

31 Tmp 55 680 11:22:35 0011:22:38 3s 9 º1 º

32 Tmp 55 1590 11:24:17 0011:24:15 2s 9 º1 º

33 Tmp 55 2350 11:25:32 0011:25:35 3s 9 º1 º

34 Tmp 57 3180 11:27:09 +1011:27:05 4s 9 º4 º

35 Pass 57 3520 11:29:06 0011:27:35 1m31s 9 º1 º

4980Total PPNum 135 12PG6PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 65 3290 12:30:40 +1012:30:36 4s 2 º2 º

37 Tmp 66 4610 12:33:15 +17012:32:55 20s 4 º5 º

38 Tmp 68 1290 12:37:04 +52012:36:09 55s 8 º8 º

39 Tmp 69 1800 12:37:47 +51012:36:53 54s 8 º8 º

40 Tmp 70 2350 12:38:31 +47012:37:41 50s 8 º8 º

41 Tmp 71 3850 12:39:59 +18012:39:38 21s 8 º8 º

42 Tmp 72 5190 12:42:11 +16012:41:52 19s 8 º8 º

43 Tmp 72 6250 12:44:43 +9012:44:31 12s 8 º4 º

44 Tmp 72 6800 12:47:03 +66012:45:54 1m09s 8 º7 º

45 Tmp 73 7760 12:49:32 +83012:48:06 1m26s 8 º9 º

46 Tmp 76 6360 12:59:31 0012:59:30 1s 8 º1 º

47 Tmp 78 3180 13:09:07 +4013:09:00 7s 8 º9 º

48 Tmp 78 4550 13:11:07 0013:11:10 3s 8 º1 º

49 Tmp 79 0 13:14:38 -12013:14:45 7s 8 º8 º

50 Tmp 79 980 13:16:11 0013:16:11 0s 8 º1 º

51 Tmp 80 2270 13:18:01 0013:18:04 3s 8 º1 º

52 Tmp 80 4280 13:20:28 0013:20:29 1s 8 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 81 40 13:24:36 0013:24:37 1s 8 º1 º

54 Tmp 81 1610 13:26:37 0013:26:40 3s 8 º1 º

55 Tmp 83 2690 13:28:08 0013:28:08 0s 8 º1 º

56 Tmp 83 3490 13:30:25 +14013:30:08 17s 8 º3 º

57 Tmp 84 4450 13:31:46 0013:31:49 3s 8 º1 º

58 Tmp 87 810 13:34:20 +6013:34:11 9s 8 º8 º

59 Tmp 87 2010 13:36:00 -6013:36:05 5s 8 º8 º

60 Tmp 88 2680 13:37:48 +17013:37:28 20s 8 º8 º

61 Tmp 89 3420 13:38:54 +9013:38:42 12s 8 º4 º

62 Tmp 90 5480 13:41:50 0013:41:53 3s 8 º1 º

63 Tmp 91 6230 13:43:21 +8013:43:10 11s 8 º2 º

64 Tmp 93 640 13:45:58 -15013:46:06 8s 8 º7 º

65 Tmp 96 20 13:58:06 +14013:57:49 17s 8 º2 º

66 Tmp 96 1150 14:00:09 +20013:59:46 23s 8 º9 º

67 Pass 96 2050 14:01:47 0014:01:18 29s 8 º1 º

68 Pass 98 3680 14:09:17 0014:03:35 5m42s 8 º1 º

69 Pass 101 4800 14:11:11 0014:05:34 5m37s 8 º1 º

70 Pass 101 5550 14:12:04 0014:06:41 5m23s 8 º1 º

71 Pass 103 1150 14:15:25 0014:11:57 3m28s 8 º1 º

485Total PPNum 135 13PG10PCZ0PenEtapa B

43nº 12A 25Tot PG 9º9ºPG 13 8ºPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  –  A B E L  M O T O S  –  J E
E M B A L A G E N S  –  E C O M A R M O R E  –  S E C O M O L  –

P A N I F I C A D O R A  S A N T O S  –  P R I N C E S A  O F F  R O A D  –
T R O P I C A L  M O T O S

08/jul/2017  16hr52min (v8.50) pagina 6/10TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

139 / Michel Maciel de Oliveira

Junior / 40 / 09:23:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Camacari CRF 250 X

139

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 70 09:33:07 0009:33:07 0s 3 º3 º

2 Tmp 2 1170 09:35:03 0009:35:04 1s 3 º4 º

3 Tmp 2 1900 09:36:17 -3009:36:21 4s 6 º6 º

4 Tmp 4 2700 09:38:02 0009:37:59 3s 1 º1 º

5 Tmp 6 3400 09:39:41 +21009:39:17 24s 2 º2 º

6 Tmp 9 6020 09:48:56 +46009:48:07 49s 2 º2 º

7 Tmp 11 7080 09:55:02 +103009:53:16 1m46s 3 º8 º

8 Tmp 13 840 10:01:44 -9010:01:50 6s 3 º8 º

9 Tmp 15 2740 10:10:06 0010:10:04 2s 3 º3 º

10 Tmp 16 3760 10:12:19 0010:12:18 1s 3 º5 º

11 Tmp 18 0 10:15:56 +29010:15:24 32s 3 º7 º

12 Tmp 20 2090 10:23:32 +164010:20:45 2m47s 3 º6 º

13 Tmp 26 3560 10:27:57 +102010:26:12 1m45s 3 º5 º

14 Tmp 27 5030 10:31:17 +155010:28:39 2m38s 4 º5 º

15 Tmp 29 590 10:32:58 +160010:30:15 2m43s 4 º4 º

16 Tmp 34 2570 10:40:28 +163010:37:42 2m46s 4 º3 º

17 Tmp 37 3720 10:45:14 -3010:45:18 4s 4 º7 º

18 Tmp 37 4150 10:46:12 +3010:46:06 6s 4 º1 º

19 Tmp 38 4570 10:47:00 +4010:46:53 7s 4 º1 º

20 Tmp 40 1330 10:49:51 0010:49:48 3s 4 º1 º

21 Tmp 42 2140 10:51:34 +25010:51:06 28s 4 º2 º

22 Tmp 43 3090 10:53:14 +30010:52:41 33s 4 º2 º

23 Tmp 44 3560 10:54:27 +50010:53:34 53s 4 º3 º

24 Tmp 45 4910 10:56:58 +61010:55:54 1m04s 4 º4 º

25 Tmp 46 1650 11:00:50 +34011:00:13 37s 4 º4 º

26 Tmp 47 2400 11:01:47 +34011:01:10 37s 4 º4 º

27 Tmp 51 4370 11:08:12 +15011:07:54 18s 4 º5 º

28 Tmp 52 5300 11:09:31 0011:09:29 2s 4 º1 º

29 Tmp 54 4520 11:15:49 +1011:15:45 4s 4 º7 º

30 Tmp 54 7070 11:19:32 0011:19:35 3s 4 º3 º

31 Tmp 55 680 11:21:07 0011:21:08 1s 4 º4 º

32 Tmp 55 1590 11:22:45 0011:22:45 0s 4 º4 º

33 Tmp 55 2350 11:24:24 +16011:24:05 19s 4 º9 º

34 Tmp 57 3180 11:25:48 +10011:25:35 13s 4 º8 º

35 Pass 57 3520 11:27:30 0011:26:05 1m25s 4 º4 º

1241Total PPNum 139 18PG10PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 65 3290 12:29:13 +4012:29:06 7s 6 º6 º

37 Tmp 66 4610 12:31:43 +15012:31:25 18s 5 º4 º

38 Tmp 68 1290 12:34:43 +1012:34:39 4s 3 º4 º

39 Tmp 69 1800 12:35:25 0012:35:23 2s 3 º1 º

40 Tmp 70 2350 12:36:09 0012:36:11 2s 3 º1 º

41 Tmp 71 3850 12:38:07 0012:38:08 1s 3 º2 º

42 Tmp 72 5190 12:40:25 0012:40:22 3s 3 º2 º

43 Tmp 72 6250 12:43:22 +18012:43:01 21s 3 º7 º

44 Tmp 72 6800 12:45:36 +69012:44:24 1m12s 5 º8 º

45 Tmp 73 7760 12:47:44 +65012:46:36 1m08s 6 º8 º

46 Tmp 76 6360 12:57:59 0012:58:00 1s 6 º4 º

47 Tmp 78 3180 13:07:36 +3013:07:30 6s 6 º6 º

48 Tmp 78 4550 13:09:39 0013:09:40 1s 6 º4 º

49 Tmp 79 0 13:13:12 0013:13:15 3s 6 º1 º

50 Tmp 79 980 13:14:46 +2013:14:41 5s 6 º7 º

51 Tmp 80 2270 13:16:32 0013:16:34 2s 6 º3 º

52 Tmp 80 4280 13:18:57 0013:18:59 2s 6 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 81 40 13:23:15 +5013:23:07 8s 6 º7 º

54 Tmp 81 1610 13:25:07 0013:25:10 3s 6 º4 º

55 Tmp 83 2690 13:26:39 0013:26:38 1s 5 º3 º

56 Tmp 83 3490 13:29:20 +39013:28:38 42s 6 º9 º

57 Tmp 84 4450 13:30:36 +14013:30:19 17s 6 º9 º

58 Tmp 87 810 13:32:43 0013:32:41 2s 6 º3 º

59 Tmp 87 2010 13:34:32 0013:34:35 3s 6 º1 º

60 Tmp 88 2680 13:36:14 +13013:35:58 16s 6 º5 º

61 Tmp 89 3420 13:37:24 +9013:37:12 12s 6 º5 º

62 Tmp 90 5480 13:40:28 +2013:40:23 5s 6 º8 º

63 Tmp 91 6230 13:41:54 +11013:41:40 14s 6 º6 º

64 Tmp 93 640 13:44:33 0013:44:36 3s 5 º1 º

65 Tmp 96 20 13:56:38 +16013:56:19 19s 5 º7 º

66 Tmp 96 1150 13:58:26 +7013:58:16 10s 5 º6 º

67 Pass 96 2050 14:00:42 0013:59:48 54s 5 º4 º

68 Pass 98 3680 14:02:27 0014:02:05 22s 5 º4 º

69 Pass 101 4800 14:04:03 0014:04:04 1s 5 º4 º

70 Pass 101 5550 14:05:11 0014:05:11 0s 5 º4 º

71 Pass 103 1150 14:10:30 0014:10:27 3s 5 º4 º

293Total PPNum 139 16PG14PCZ0PenEtapa B

40nº 18A 34Tot PG 4º4ºPG 16 5ºPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  –  A B E L  M O T O S  –  J E
E M B A L A G E N S  –  E C O M A R M O R E  –  S E C O M O L  –

P A N I F I C A D O R A  S A N T O S  –  P R I N C E S A  O F F  R O A D  –
T R O P I C A L  M O T O S

08/jul/2017  16hr52min (v8.50) pagina 7/10TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

169 / Luiz Meireles Paolilo Filho / Queda

Junior / 41 / 09:23:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador TM 250

169

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 70 09:33:38 0009:33:37 1s 2 º2 º

2 Tmp 2 1170 09:35:36 0009:35:34 2s 2 º3 º

3 Tmp 2 1900 09:36:47 -3009:36:51 4s 5 º5 º

4 Tmp 4 2700 09:38:46 +14009:38:29 17s 8 º8 º

5 Tmp 6 3400 09:40:42 +52009:39:47 55s 7 º8 º

6 Tmp 9 6020 09:51:20 +160009:48:37 2m43s 7 º9 º

7 Tmp 11 7080 09:56:11 +142009:53:46 2m25s 8 º9 º

8 Tmp 13 840 10:02:13 -12010:02:20 7s 8 º9 º

9 Tmp 15 2740 10:10:37 0010:10:34 3s 8 º2 º

10 Tmp 16 3760 10:12:50 0010:12:48 2s 8 º4 º

11 Tmp 18 0 10:16:25 +28010:15:54 31s 8 º6 º

12 Tmp 20 2090 10:24:53 +215010:21:15 3m38s 9 º10 º

13 Tmp 26 3560 10:30:54 +249010:26:42 4m12s 9 º10 º

14 Tmp 27 5030 10:34:19 +307010:29:09 5m10s 9 º10 º

15 Tmp 29 590 10:36:07 +319010:30:45 5m22s 9 º10 º

16 Tmp 34 2570 10:44:38 +383010:38:12 6m26s 9 º9 º

17 Tmp 37 3720 10:48:17 +146010:45:48 2m29s 9 º9 º

18 Tmp 37 4150 10:50:00 +201010:46:36 3m24s 9 º9 º

19 Tmp 38 4570 10:51:26 +240010:47:23 4m03s 9 º9 º

20 Tmp 40 1330 10:54:32 +251010:50:18 4m14s 9 º9 º

21 Tmp 42 2140 10:56:17 +278010:51:36 4m41s 9 º9 º

22 Tmp 43 3090 10:58:14 +300010:53:11 5m03s 8 º9 º

23 Tmp 44 3560 10:59:36 +329010:54:04 5m32s 8 º9 º

24 Tmp 45 4910 11:02:14 +347010:56:24 5m50s 8 º9 º

25 Tmp 46 1650 11:06:31 +345011:00:43 5m48s 8 º9 º

26 Tmp 47 2400 11:07:30 +347011:01:40 5m50s 8 º9 º

27 Tmp 51 4370 11:10:18 +111011:08:24 1m54s 8 º9 º

28 Tmp 52 5300 11:11:47 +105011:09:59 1m48s 7 º9 º

29 Tmp 54 4520 11:16:17 0011:16:15 2s 7 º1 º

30 Tmp 54 7070 11:20:05 0011:20:05 0s 7 º2 º

31 Tmp 55 680 11:21:37 0011:21:38 1s 7 º3 º

32 Tmp 55 1590 11:23:15 0011:23:15 0s 7 º3 º

33 Tmp 55 2350 11:24:32 0011:24:35 3s 7 º3 º

34 Tmp 57 3180 11:26:06 0011:26:05 1s 7 º1 º

35 Pass 57 3520 11:28:05 0011:26:35 1m30s 7 º3 º

4884Total PPNum 169 14PG10PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 65 3290 12:29:45 +6012:29:36 9s 8 º8 º

37 Tmp 66 4610 12:32:26 +28012:31:55 31s 9 º9 º

38 Tmp 68 1290 12:35:21 +9012:35:09 12s 7 º6 º

39 Tmp 69 1800 12:36:03 +7012:35:53 10s 7 º6 º

40 Tmp 70 2350 12:36:45 +1012:36:41 4s 7 º5 º

41 Tmp 71 3850 12:38:37 0012:38:38 1s 7 º1 º

42 Tmp 72 5190 12:40:55 0012:40:52 3s 7 º1 º

43 Tmp 72 6250 12:44:04 +30012:43:31 33s 7 º9 º

44 Tmp 72 6800 12:46:10 +73012:44:54 1m16s 7 º9 º

45 Tmp 73 7760 12:48:04 +55012:47:06 58s 7 º7 º

46 Tmp 76 6360 12:58:28 0012:58:30 2s 7 º3 º

47 Tmp 78 3180 13:08:05 +2013:08:00 5s 7 º4 º

48 Tmp 78 4550 13:10:09 0013:10:10 1s 7 º3 º

49 Tmp 79 0 13:13:35 -21013:13:45 10s 7 º9 º

50 Tmp 79 980 13:15:10 0013:15:11 1s 7 º2 º

51 Tmp 80 2270 13:16:59 -6013:17:04 5s 7 º9 º

52 Tmp 80 4280 13:19:32 0013:19:29 3s 7 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 81 40 13:23:43 +3013:23:37 6s 7 º5 º

54 Tmp 81 1610 13:25:37 0013:25:40 3s 7 º3 º

55 Tmp 83 2690 13:27:12 +1013:27:08 4s 7 º7 º

56 Tmp 83 3490 13:29:50 +39013:29:08 42s 7 º8 º

57 Tmp 84 4450 13:30:57 +5013:30:49 8s 7 º6 º

58 Tmp 87 810 13:33:13 0013:33:11 2s 7 º2 º

59 Tmp 87 2010 13:35:01 -3013:35:05 4s 7 º7 º

60 Tmp 88 2680 13:36:56 +25013:36:28 28s 7 º9 º

61 Tmp 89 3420 13:38:18 +33013:37:42 36s 7 º8 º

62 Tmp 90 5480 13:41:22 +26013:40:53 29s 7 º9 º

63 Tmp 91 6230 13:42:50 +37013:42:10 40s 7 º9 º

64 Tmp 93 640 13:45:53 +44013:45:06 47s 9 º9 º

65 Tmp 96 20 13:57:10 +18013:56:49 21s 9 º8 º

66 Tmp 96 1150 13:59:08 +19013:58:46 22s 9 º8 º

67 Pass 96 2050 14:00:59 0014:00:18 41s 9 º3 º

68 Pass 98 3680 14:10:18 0014:02:35 7m43s 9 º3 º

69 Pass 101 4800 14:11:57 0014:04:34 7m23s 9 º3 º

70 Pass 101 5550 14:12:41 0014:05:41 7m00s 9 º3 º

71 Pass 103 1150 14:15:12 0014:10:57 4m15s 9 º3 º

491Total PPNum 169 12PG8PCZ0PenEtapa B

41nº 14A 26Tot PG 8º7ºPG 12 9ºPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  –  A B E L  M O T O S  –  J E
E M B A L A G E N S  –  E C O M A R M O R E  –  S E C O M O L  –

P A N I F I C A D O R A  S A N T O S  –  P R I N C E S A  O F F  R O A D  –
T R O P I C A L  M O T O S

08/jul/2017  16hr52min (v8.50) pagina 8/10TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

174 / Epitácio Lustosa Viana Filho / Pita

Junior / 39 / 09:22:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Barreiras CRF 230

174

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 70 09:37:08 +268009:32:37 4m31s 10 º10 º

2 Tmp 2 1170 09:38:56 +259009:34:34 4m22s 10 º10 º

3 Tmp 2 1900 09:39:58 +244009:35:51 4m07s 10 º10 º

4 Tmp 4 2700 09:41:42 +250009:37:29 4m13s 10 º10 º

5 Tmp 6 3400 09:43:17 +267009:38:47 4m30s 10 º10 º

6 Tmp 9 6020 09:52:49 +309009:47:37 5m12s 10 º10 º

7 Tmp 11 7080 09:57:26 +277009:52:46 4m40s 10 º10 º

8 Tmp 13 840 10:02:28 +65010:01:20 1m08s 10 º10 º

9 Tmp 15 2740 10:09:40 +3010:09:34 6s 10 º9 º

10 Tmp 16 3760 10:11:51 0010:11:48 3s 10 º6 º

11 Tmp 18 0 10:15:38 +41010:14:54 44s 10 º10 º

12 Tmp 20 2090 10:22:34 +136010:20:15 2m19s 10 º3 º

13 Tmp 26 3560 10:27:21 +96010:25:42 1m39s 10 º3 º

14 Tmp 27 5030 10:30:58 +166010:28:09 2m49s 10 º6 º

15 Tmp 29 590 10:32:43 +175010:29:45 2m58s 10 º5 º

16 Tmp 34 2570 10:40:51 +216010:37:12 3m39s 10 º5 º

17 Tmp 37 3720 10:44:47 0010:44:48 1s 10 º3 º

18 Tmp 37 4150 10:48:57 +198010:45:36 3m21s 10 º8 º

19 Tmp 38 4570 10:46:44 +18010:46:23 21s 10 º3 º

20 Tmp 40 1330 10:52:57 +216010:49:18 3m39s 10 º8 º

21 Tmp 42 2140 10:54:46 +247010:50:36 4m10s 10 º8 º

22 Tmp 43 3090 10:56:41 +267010:52:11 4m30s 10 º8 º

23 Tmp 44 3560 10:57:48 +281010:53:04 4m44s 10 º8 º

24 Tmp 45 4910 11:00:24 +297010:55:24 5m00s 10 º8 º

25 Tmp 46 1650 11:04:24 +278010:59:43 4m41s 10 º8 º

26 Tmp 47 2400 11:05:25 +282011:00:40 4m45s 10 º8 º

27 Tmp 51 4370 11:08:05 +38011:07:24 41s 10 º7 º

28 Tmp 52 5300 11:09:24 +22011:08:59 25s 8 º7 º

29 Tmp 54 4520 11:15:17 0011:15:15 2s 8 º2 º

30 Tmp 54 7070 11:19:07 0011:19:05 2s 8 º4 º

31 Tmp 55 680 11:20:34 -3011:20:38 4s 8 º8 º

32 Tmp 55 1590 11:22:13 0011:22:15 2s 8 º5 º

33 Tmp 55 2350 11:23:33 0011:23:35 2s 8 º4 º

34 Tmp 57 3180 11:25:09 +1011:25:05 4s 8 º5 º

35 Pass 57 3520 11:27:03 0011:25:35 1m28s 8 º5 º

4920Total PPNum 174 13PG6PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 65 3290 12:28:40 +1012:28:36 4s 3 º3 º

37 Tmp 66 4610 12:31:18 +20012:30:55 23s 6 º7 º

38 Tmp 68 1290 12:34:24 +12012:34:09 15s 6 º7 º

39 Tmp 69 1800 12:35:06 +10012:34:53 13s 6 º7 º

40 Tmp 70 2350 12:35:48 +4012:35:41 7s 6 º7 º

41 Tmp 71 3850 12:37:41 0012:37:38 3s 6 º3 º

42 Tmp 72 5190 12:39:57 +2012:39:52 5s 6 º5 º

43 Tmp 72 6250 12:42:42 +8012:42:31 11s 5 º3 º

44 Tmp 72 6800 12:44:55 +58012:43:54 1m01s 6 º6 º

45 Tmp 73 7760 12:46:57 +48012:46:06 51s 5 º6 º

46 Tmp 76 6360 12:57:29 0012:57:30 1s 5 º5 º

47 Tmp 78 3180 13:07:04 +1013:07:00 4s 5 º3 º

48 Tmp 78 4550 13:09:09 0013:09:10 1s 5 º5 º

49 Tmp 79 0 13:12:41 -3013:12:45 4s 5 º3 º

50 Tmp 79 980 13:14:12 0013:14:11 1s 5 º3 º

51 Tmp 80 2270 13:16:01 0013:16:04 3s 5 º4 º

52 Tmp 80 4280 13:18:29 0013:18:29 0s 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 81 40 13:22:38 0013:22:37 1s 5 º3 º

54 Tmp 81 1610 13:24:36 -3013:24:40 4s 5 º8 º

55 Tmp 83 2690 13:26:07 0013:26:08 1s 4 º4 º

56 Tmp 83 3490 13:28:49 +38013:28:08 41s 4 º7 º

57 Tmp 84 4450 13:30:01 +9013:29:49 12s 4 º8 º

58 Tmp 87 810 13:32:15 +1013:32:11 4s 4 º6 º

59 Tmp 87 2010 13:34:04 0013:34:05 1s 4 º2 º

60 Tmp 88 2680 13:35:47 +16013:35:28 19s 5 º6 º

61 Tmp 89 3420 13:36:59 +14013:36:42 17s 5 º7 º

62 Tmp 90 5480 13:39:51 0013:39:53 2s 5 º3 º

63 Tmp 91 6230 13:41:22 +9013:41:10 12s 5 º4 º

64 Tmp 93 640 13:44:28 +19013:44:06 22s 6 º8 º

65 Tmp 96 20 13:56:07 +15013:55:49 18s 6 º3 º

66 Tmp 96 1150 13:58:03 +14013:57:46 17s 6 º7 º

67 Pass 96 2050 13:59:44 0013:59:18 26s 6 º5 º

68 Pass 98 3680 14:06:58 0014:01:35 5m23s 6 º5 º

69 Pass 101 4800 14:08:35 0014:03:34 5m01s 6 º5 º

70 Pass 101 5550 14:09:24 0014:04:41 4m43s 6 º5 º

71 Pass 103 1150 14:12:21 0014:09:57 2m24s 6 º5 º

305Total PPNum 174 15PG10PCZ0PenEtapa B

39nº 13A 28Tot PG 7º8ºPG 15 6ºPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  –  A B E L  M O T O S  –  J E
E M B A L A G E N S  –  E C O M A R M O R E  –  S E C O M O L  –

P A N I F I C A D O R A  S A N T O S  –  P R I N C E S A  O F F  R O A D  –
T R O P I C A L  M O T O S
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

204 / Maximino Silva E Silva / Max

Junior / 42 / 09:24:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ponto Novo CRF 230

204

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 70 09:34:13 +3009:34:07 6s 8 º8 º

2 Tmp 2 1170 09:36:02 0009:36:04 2s 8 º2 º

3 Tmp 2 1900 09:37:15 -9009:37:21 6s 8 º9 º

4 Tmp 4 2700 09:39:06 +4009:38:59 7s 7 º3 º

5 Tmp 6 3400 09:40:51 +31009:40:17 34s 6 º5 º

6 Tmp 9 6020 09:50:17 +67009:49:07 1m10s 4 º4 º

7 Tmp 11 7080 09:55:29 +70009:54:16 1m13s 4 º5 º

8 Tmp 13 840 10:02:50 0010:02:50 0s 4 º3 º

9 Tmp 15 2740 10:11:08 +1010:11:04 4s 4 º8 º

10 Tmp 16 3760 10:13:19 0010:13:18 1s 4 º3 º

11 Tmp 18 0 10:17:05 +38010:16:24 41s 5 º9 º

12 Tmp 20 2090 10:24:27 +159010:21:45 2m42s 4 º5 º

13 Tmp 26 3560 10:29:51 +156010:27:12 2m39s 6 º9 º

14 Tmp 27 5030 10:33:11 +209010:29:39 3m32s 6 º9 º

15 Tmp 29 590 10:35:00 +222010:31:15 3m45s 7 º9 º

16 Tmp 34 2570 10:42:45 +240010:38:42 4m03s 7 º6 º

17 Tmp 37 3720 10:46:20 0010:46:18 2s 6 º2 º

18 Tmp 37 4150 10:48:14 +65010:47:06 1m08s 6 º5 º

19 Tmp 38 4570 10:49:21 +85010:47:53 1m28s 6 º8 º

20 Tmp 40 1330 10:52:27 +96010:50:48 1m39s 7 º7 º

21 Tmp 42 2140 10:54:15 +126010:52:06 2m09s 7 º7 º

22 Tmp 43 3090 10:56:03 +139010:53:41 2m22s 7 º7 º

23 Tmp 44 3560 10:57:17 +160010:54:34 2m43s 7 º7 º

24 Tmp 45 4910 10:59:53 +176010:56:54 2m59s 7 º7 º

25 Tmp 46 1650 11:04:11 +175011:01:13 2m58s 7 º7 º

26 Tmp 47 2400 11:05:11 +178011:02:10 3m01s 7 º7 º

27 Tmp 51 4370 11:09:22 +25011:08:54 28s 6 º6 º

28 Tmp 52 5300 11:10:46 +14011:10:29 17s 6 º6 º

29 Tmp 54 4520 11:16:19 -69011:16:45 26s 6 º9 º

30 Tmp 54 7070 11:20:32 0011:20:35 3s 6 º1 º

31 Tmp 55 680 11:22:06 0011:22:08 2s 6 º2 º

32 Tmp 55 1590 11:23:48 0011:23:45 3s 6 º2 º

33 Tmp 55 2350 11:25:03 0011:25:05 2s 6 º2 º

34 Tmp 57 3180 11:26:45 +7011:26:35 10s 6 º7 º

35 Pass 57 3520 11:28:33 0011:27:05 1m28s 6 º2 º

2524Total PPNum 204 15PG8PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 65 3290 12:30:12 +3012:30:06 6s 5 º5 º

37 Tmp 66 4610 12:32:42 +14012:32:25 17s 3 º3 º

38 Tmp 68 1290 12:36:47 +65012:35:39 1m08s 9 º9 º

39 Tmp 69 1800 12:37:29 +63012:36:23 1m06s 9 º9 º

40 Tmp 70 2350 12:38:15 +61012:37:11 1m04s 9 º9 º

41 Tmp 71 3850 12:39:50 +39012:39:08 42s 9 º9 º

42 Tmp 72 5190 12:42:07 +42012:41:22 45s 9 º9 º

43 Tmp 72 6250 12:44:30 +26012:44:01 29s 9 º8 º

44 Tmp 72 6800 12:46:05 +38012:45:24 41s 9 º4 º

45 Tmp 73 7760 12:47:55 +16012:47:36 19s 9 º4 º

46 Tmp 76 6360 12:58:58 0012:59:00 2s 9 º2 º

47 Tmp 78 3180 13:08:36 +3013:08:30 6s 9 º5 º

48 Tmp 78 4550 13:10:41 0013:10:40 1s 9 º2 º

49 Tmp 79 0 13:14:09 -9013:14:15 6s 9 º6 º

50 Tmp 79 980 13:15:47 +3013:15:41 6s 9 º8 º

51 Tmp 80 2270 13:17:32 0013:17:34 2s 9 º2 º

52 Tmp 80 4280 13:20:00 0013:19:59 1s 9 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 81 40 13:24:10 0013:24:07 3s 9 º2 º

54 Tmp 81 1610 13:26:11 0013:26:10 1s 9 º2 º

55 Tmp 83 2690 13:27:40 0013:27:38 2s 9 º2 º

56 Tmp 83 3490 13:30:01 +20013:29:38 23s 9 º5 º

57 Tmp 84 4450 13:31:14 -6013:31:19 5s 9 º7 º

58 Tmp 87 810 13:33:44 0013:33:41 3s 9 º1 º

59 Tmp 87 2010 13:35:30 -6013:35:35 5s 9 º9 º

60 Tmp 88 2680 13:37:07 +6013:36:58 9s 9 º1 º

61 Tmp 89 3420 13:38:23 +8013:38:12 11s 9 º3 º

62 Tmp 90 5480 13:41:21 0013:41:23 2s 9 º2 º

63 Tmp 91 6230 13:42:52 +9013:42:40 12s 9 º3 º

64 Tmp 93 640 13:45:48 +9013:45:36 12s 7 º6 º

65 Tmp 96 20 13:57:35 +13013:57:19 16s 7 º1 º

66 Tmp 96 1150 13:59:23 +4013:59:16 7s 7 º3 º

67 Pass 96 2050 14:00:58 0014:00:48 10s 7 º2 º

68 Pass 98 3680 14:03:08 0014:03:05 3s 7 º2 º

69 Pass 101 4800 14:04:55 0014:05:04 9s 7 º2 º

70 Pass 101 5550 14:06:08 0014:06:11 3s 7 º2 º

71 Pass 103 1150 14:11:31 0014:11:27 4s 7 º2 º

463Total PPNum 204 14PG9PCZ0PenEtapa B

42nº 15A 29Tot PG 6º6ºPG 14 7ºPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  –  A B E L  M O T O S  –  J E
E M B A L A G E N S  –  E C O M A R M O R E  –  S E C O M O L  –

P A N I F I C A D O R A  S A N T O S  –  P R I N C E S A  O F F  R O A D  –
T R O P I C A L  M O T O S
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